SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

CHI CỤC DÂN SỐ VÀ TRẺ EM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /CCDSTE-DSTE

V/v cung cấp nội dung tuyên truyền

Hưởng ứng ngày Tránh thai thế giới 26/9

năm 2025

Hải Phòng, ngày    tháng 9 năm 2025

 Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu;

- Trung tâm Y tế khu vực.

Hưởng ứng Ngày Tránh thai thế giới 26/9 năm 2025, Cục Dân số - Bộ Y

tế đã xây dựng và phát hành sản xuất bộ sản phẩm truyền thông gồm: Thông

điệp phát thanh, truyền hình và Nội dung thông tin báo chí tuyên truyền, cụ thể:

- Nội dung thông tin báo chí (gửi kèm theo)

- Thông điệp phát thanh, truyền hình Hưởng ứng Ngày Tránh thai thế giới

26/9 năm 2025 theo đường dẫn link:

https://drive.google.com/file/d/1MlLiSa7KAPkA4wDp5irlunpiOAuMX5

Hh/view?usp=sharing

Mã QR:

Chi cục Dân số và Trẻ em trân trọng đề nghị Uỷ ban nhân dân xã, phường,

đặc khu chỉ đạo Phòng Văn hoá - Xã hội và các cơ quan, đoàn thể liên quan;

Trung tâm Y tế khu vực chỉ đạo các khoa, phòng chuyên môn, Trạm Y tế xã,

phường, đặc khu cập nhật, tổ chức tuyên truyền sâu rộng các nội dung trên, đảm

bảo thiết thực, hiệu quả.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ Chi cục Dân

số và Trẻ em (qua Phòng Dân số và Trẻ em, số điện thoại: 02253.569.404) để

kịp thời hỗ trợ, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục trưởng (để b/cáo);

- Phòng VHXH-UBND x, p, đặc khu;

- Phòng DSTT&GDSK - TTYT khu vực;

- Lưu: VT, DSTE.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Thị Bích Hạnh

https://drive.google.com/file/d/1MlLiSa7KAPkA4wDp5irlunpiOAuMX5Hh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MlLiSa7KAPkA4wDp5irlunpiOAuMX5Hh/view?usp=sharing

		2025-09-26T16:52:21+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Bích Hạnh <vuthibichhanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:48:10+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC DÂN SỐ VÀ TRẺ EM <ccds.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:48:14+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC DÂN SỐ VÀ TRẺ EM <ccds.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T16:48:14+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC DÂN SỐ VÀ TRẺ EM <ccds.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!